
2025 年 12 月吉日 

会員並びに保護者各位 

 

ニスポ・スイムクラブ仙台南 

マネージャー 上坂仁志   

 

「ニスポ・スイムクラブ仙台南」営業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 平素はニスポ・スイムクラブ仙台南（以下「当クラブ」といいます）をご愛顧賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、当クラブは 1997 年のオープン以来、多くの会員の皆様にご利用頂き、東日本大震

災による被害も乗り越え、約 30 年間営業してまいりましたが、2026 年 2 月 28 日（土）を

もちまして営業を終了させて頂くこととなりました。誠に残念ではございますが、皆様の⾧

年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、多大なご迷惑をお掛けします事を深

くお詫び申し上げます。 

これまで、人件費や物価高騰によるコスト増大等の厳しい経営状態が続く中、経費の削減

と価格改定をお願いするなどして事業の継続に努めてまいりましたが、近時のコロナウイ

ルス感染拡大による会員数の減少と、昨今の更なる光熱費等のコスト増大に加え、当クラブ

の施設の老朽化が重なり、会員の皆様へこれまでと同様のサービス提供の継続が困難とな

りました。 

そのため、プール敷地の賃貸借契約期間の満了を機に、やむなく当クラブの営業を終了す

るという苦渋の決断に至った次第でございます。当クラブをご利用いただいている皆様に

はご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳なく思っております。 

今後、営業終了を迎えるまでの２ヶ月半の間についても、これまでと同様に、スタッフ一

同、全力で当クラブの運営に努めてまいります。営業終了日まで現在のスケジュールどおり

に営業を継続いたしますので、引き続き皆様のご来館を心よりお待ちしております。また、

進級テストは 2026 年１月に引き続き、２月も行います。ただし、ノート利用につきまして

は 2026 年 1 月の進級テストを最後とさせて頂きます。予めご了承ください。 

 

何かご不明点等ございましたら、当クラブ＜TEL 022-743-5201＞までお問い合わせくだ

さい。 

敬具 


